Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita
OFÍCIO Nº GP. 151/2022.

Barra Bonita, 09 de maio de 2022.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº

146/2022, de 03/05/2022, protocolado nesta Prefeitura sob nº
3581/2022, que encaminhou o requerimento relacionado com o PCM nº
437/2022, de autoria do Vereador Ednaldo Barbosa Pereira, aprovado
na Sessão Ordinária de 02/05/2022, onde solicita informações sobre
vários certames licitatórios de imóveis em nosso Município, estamos
encaminhando a Vossa Excelência CD-ROM contendo as informações

apresentadas pelo Departamento de Compras e Licitações, constantes
das fls. 05/73 de nosso processo.   mia Menta dg Cosia UNICO, dd EST:

À Sua Excelência o Senhor
JOSÉ CARLOS FANTIN
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA — SP

Praça Nhonhô de Salles, 1.130 - Centro - Barra Bonita - CEP 17340-029
Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Dbarrabonita.sp.gov.br